
 

 

 

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

理事長 日下部全彦 

園長 南雲麻由美 

事務長 日下部智恵子 

事務 松本洋子 

主幹 榎本香代子 

事務 
栗城麗子 

小石澤牧香 

非常勤講師 

ＴＴ・バス添乗 畑野初江 

ＴＴ・バス添乗 八嶋交世 

未就園児 阿部真悠 

未就園児 花上 悠 

預かり 飯塚知子 

預かり 鈴木千尋 

バス添乗 西野留美 

体育講師 小林純  

音楽講師 武井志保  

英語講師 今野沙智  

運転手 國井正敏   たぬき号 

運転手 三樹三一  さる号 

令和６年４月８日 

認定こども園 

津久井ヶ丘幼稚園 

 
毎月、園全体で取り組むめあてです 

保護者のみなさま、 

4月 1日より新理事長に就任致しました。前任の井上理事長の良いところ：新しいことに挑戦する心構えを

継承し、この素晴らしいチーム：津久井ヶ丘幼稚園の先生・職員と共に皆様の大切なお子様の教育と成長を

支援して参ります。 保護者のみなさまとのコミュニケーションを大切にし、お子様の様子や成長について

ご相談いただける環境を整えて参ります。また、本園の活動について良い気付きがありましたら、ぜひ先生

方を褒めて頂ければと思います。大変励みになります。 

今後ともご支援とご協力をいただきながら、本園がさらに居心地のよい「ごきげん」な場所となるよう努め

てまいります。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

学校法人かみや学園  理事長 日下部全彦 

新年度にあたって 

 

 春風と鳥たちのさえずりが津久井ヶ丘の庭に新年度の始まりを告げています。 

お子さまのご入園・ご進級おめでとうございます。 

新入園児 19 名を迎え、全園児 86 名でスタートした令和 6 年度は、かみや学園 50 周年にあたり新体制

のもと「元気・やる気・心やさしい子」の育成をめざして保育活動を展開してまいります。子どもたちが

日々安心してすごせるよう、あたたかなまなざしで一人一人の気持ちに寄り添い、保護者の皆さまと心を

かよわせながら、全職員一丸となって努めます。どうぞよろしくお願いいたします。 

園長 南雲麻由美 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 


